
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

ROLF Michal m 3 0 310

BARTONÍČEK Jiří (2) m 2 5 316

PÍČ Pavel (2) m 1 6 305

DYMÁK Pavel m 3 3 292

BARTONÍČKOVÁ Iva ž 2 10 268

BARTONÍČEK Jiří (1) m 2 7 275

URBÁNEK Ladislav mn 3 7 280

DUSBABA Milan mn 0 7 232

VELCL Jan mn 3 16 260

MIHULKA Luboš (1) mn 0 14 252

SONNEVEND Vladimír m 0 10 221

KUMŠTOVÁ Andrea (2) d 1 7 273

HANUŠ Pavel (1) mn 2 20 217

ŚPRINGR Rudolf mn 0 14 267

TOMÁŠ Rosťa mn 1 19 239

RAK Josef mn 3 21 239

HRUBÝ Milan m 0 11 219

PÍČ Pavel (1) m 1 7 257

CÍGLEROVÁ Tereza ž 0 21 210

KROBOT Michal m 2 7 265

KOPECKÝ Tomáš mn 1 23 204

NOSÁL Dominik mn 3 17 256

NOSEK Bohuš mn 0 16 221

TREJTNAR Tomáš mn 2 7 238

CINK Petr mn 0 24 209

HANUŠ Pavel (2) mn 0 16 237

TOBIŠKA Jiří mn 0 13 228

TOBIŠKA Zdeněk mn 1 21 210

KUMŠTOVÁ Andrea (1) d 1 15 240

ŠULC Vladimír d 0 30 194

HOLOUBEK David mn 1 29 202

BÁRTA Tomáš mn 0 24 230

CIMR Jan mn 1 13 246

HÁJEK Richard mn 0 27 183

ŠTĚPÁN mn 0 16 227

ERBEN mn 0 19 198

URBÁNEK Pavel (2) mn 0 22 211

DAŠEK David mn 0 24 212

MIHULKA Luboš (2) mn 0 26 220

FEICHTINGER Jindřich mn 0 22 201

SENIURA Richard mn 1 28 216

HLOBIL Petr mn 0 23 186
21 Hlosen 1 1 51 402

19 Dapa 2 0 46 423

20 Draci 1 0 48 421

17 Křídla Sovětů 3 1 40 429

18 Vrchlabí 2 0 35 425

15 SK Solnice 2 1 45 434

16 Křídla Sovětů 1 1 53 432

13 Skalka 2 0 40 446

14 Tobiškovi 1 1 34 438

11 Zoufalci 4 40 460

12 Křídla Sovětů 2 2 23 459

9 SK Solnice 5 1 18 476

10 SK Solnice 3 2 28 475

7 Skalka 1 2 34 484

8 Zpátečníci 1 4 40 478

5 Sousedi 1 3 30 512

6 SK Solnice 6

3 SK Solnice 1 4 17 543

4 Škoda 1

SK Solnice 7 4 9 597

1 17 494

3 14 512

1 Vrchlabí 1 5 5 626
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KOZEL Martin ml. d 0 20 166

HRUBÝ Tomáš d 0 17 228

CHRVALA Martin (1) mn 1 33 181

ČADA Tomáš mn 2 20 211

KŘÍČENSKÝ Richard mn 0 27 199

BRICH Jiří mn 0 27 178

ZEZULKOVÁ Petra žn 1 29 202

VAŠÁTKOVÁ Iveta žn 0 37 154

URBÁNEK Pavel (1) mn 0 30 166

CHRVALA Martin (2) mn 0 28 174

Číslo v závorce za jménem znamená číslo startu.

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → m

Muži - neregistrovaní → mn

Ženy - registrované → ž

Ženy - neregistrované → žn

Dorost → d

25 Zlatíčka 1 1 66 356

26 Dapa 1 0 58 340

23 Čachry 3 53 392

24 Škoda 2 0 54 377

22 SK Solnice 4 0 37 394



Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

URBÁNEK Ladislav mn 3 7 280

DUSBABA Milan mn 0 7 232

VELCL Jan mn 3 16 260

MIHULKA Luboš (1) mn 0 14 252

HANUŠ Pavel (1) mn 2 20 217

ŚPRINGR Rudolf mn 0 14 267

TOMÁŠ Rosťa mn 1 19 239

RAK Josef mn 3 21 239

KOPECKÝ Tomáš mn 1 23 204

NOSÁL Dominik mn 3 17 256

NOSEK Bohuš mn 0 16 221

TREJTNAR Tomáš mn 2 7 238

CINK Petr mn 0 24 209

HANUŠ Pavel (2) mn 0 16 237

TOBIŠKA Jiří mn 0 13 228

TOBIŠKA Zdeněk mn 1 21 210

HOLOUBEK David mn 1 29 202

BÁRTA Tomáš mn 0 24 230

CIMR Jan mn 1 13 246

HÁJEK Richard mn 0 27 183

ŠTĚPÁN mn 0 16 227

ERBEN mn 0 19 198

URBÁNEK Pavel (2) mn 0 22 211

DAŠEK David mn 0 24 212

MIHULKA Luboš (2) mn 0 26 220

FEICHTINGER Jindřich mn 0 22 201

SENIURA Richard mn 1 28 216

HLOBIL Petr mn 0 23 186

CHRVALA Martin (1) mn 1 33 181

ČADA Tomáš mn 2 20 211

KŘÍČENSKÝ Richard mn 0 27 199

BRICH Jiří mn 0 27 178

ZEZULKOVÁ Petra žn 1 29 202

VAŠÁTKOVÁ Iveta žn 0 37 154

URBÁNEK Pavel (1) mn 0 30 166

CHRVALA Martin (2) mn 0 28 174
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Zpátečníci 1 40 478

Zoufalci 40 460

23 459

Skalka 2 40 446

Tobiškovi 1 34 438

53 432
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1 Vrchlabí 1 ROLF Michal m 3 0 310

2 SK Solnice 7 DYMÁK Pavel m 3 3 292

3 Škoda 1 URBÁNEK Ladislav mn 3 7 280

4 SK Solnice 1 BARTONÍČEK Jiří (1) m 2 7 275

5 SK Solnice 1 BARTONÍČKOVÁ Iva ž 2 10 268

6 Skalka 1 ŚPRINGR Rudolf mn 0 14 267

7 SK Solnice 3 KROBOT Michal m 2 7 265

8 Sousedi 1 VELCL Jan mn 3 16 260

9 SK Solnice 5 PÍČ Pavel (1) m 1 7 257

10 Zoufalci NOSÁL Dominik mn 3 17 256

11 Sousedi 1 MIHULKA Luboš (1) mn 0 14 252

12 Křídla Sovětů 3 CIMR Jan mn 1 13 246

13 SK Solnice 2 KUMŠTOVÁ Andrea (1) d 1 15 240

14 Zpátečníci 1 TOMÁŠ Rosťa mn 1 19 239

15 Zpátečníci 1 RAK Josef mn 3 21 239

16 Křídla Sovětů 2 TREJTNAR Tomáš mn 2 7 238

17 Škoda 1 DUSBABA Milan mn 0 7 232

18 Křídla Sovětů 1 BÁRTA Tomáš mn 0 24 230

19 Tobiškovi 1 TOBIŠKA Jiří mn 0 13 228

20 SK Solnice 4 HRUBÝ Tomáš d 0 17 228

21 Vrchlabí 2 ŠTĚPÁN mn 0 16 227

22 SK Solnice 6 SONNEVEND Vladimír m 0 10 221

23 Křídla Sovětů 2 NOSEK Bohuš mn 0 16 221

24 SK Solnice 5 HRUBÝ Milan m 0 11 219

25 Skalka 1 HANUŠ Pavel (1) mn 2 20 217

26 Hlosen 1 SENIURA Richard mn 1 28 216

27 Dapa 2 DAŠEK David mn 0 24 212



28 Čachry ČADA Tomáš mn 2 20 211

29 Tobiškovi 1 TOBIŠKA Zdeněk mn 1 21 210

30 SK Solnice 3 CÍGLEROVÁ Tereza ž 0 21 210

31 Skalka 2 CINK Petr mn 0 24 209

32 Zoufalci KOPECKÝ Tomáš mn 1 23 204

33 Křídla Sovětů 1 HOLOUBEK David mn 1 29 202

34 Zlatíčka 1 ZEZULKOVÁ Petra žn 1 29 202

35 Draci 1 FEICHTINGER Jindřich mn 0 22 201

36 Škoda 2 KŘÍČENSKÝ Richard mn 0 27 199

37 Vrchlabí 2 ERBEN mn 0 19 198

38 SK Solnice 2 ŠULC Vladimír d 0 30 194

39 Hlosen 1 HLOBIL Petr mn 0 23 186

40 Křídla Sovětů 3 HÁJEK Richard mn 0 27 183

41 Čachry CHRVALA Martin (1) mn 1 33 181

42 Škoda 2 BRICH Jiří mn 0 27 178

43 SK Solnice 4 KOZEL Martin ml. d 0 20 166

44 Dapa 1 URBÁNEK Pavel (1) mn 0 30 166

45 Zlatíčka 1 VAŠÁTKOVÁ Iveta žn 0 37 154
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1 SK Solnice 1 BARTONÍČKOVÁ Iva ž 2 10 268

2 SK Solnice 3 CÍGLEROVÁ Tereza ž 0 21 210

3 Zlatíčka 1 ZEZULKOVÁ Petra žn 1 29 202

4 Zlatíčka 1 VAŠÁTKOVÁ Iveta žn 0 37 154
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1 SK Solnice 2 KUMŠTOVÁ Andrea (1) d 1 15 240

2 SK Solnice 4 HRUBÝ Tomáš d 0 17 228

3 SK Solnice 2 ŠULC Vladimír d 0 30 194

4 SK Solnice 4 KOZEL Martin ml. d 0 20 166


